
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

         

Carrara, 17/05/2021 

Ai componenti della Commissione  

– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -  SELEZIONE ESPERTI 

ESTERNI PER PROGETTO D’APRES MITORAJ -  PCTO – a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’assegnazione con nota 23072 del 30 Settembre 2020 e le conseguenti 

assegnazioni per i percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento;  

 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

 

CONSIDERATA la necessità di attivare dei percorsi per le competenze trasversali e 

l’orientamento per l’a.s 2020/2021; 

 

VISTO  il bando di selezione per individuazione di due esperti in microscultura e 

oreficeria per l’a.s. 2020/21 prot. n.3734 del 30/04/2021. 

 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica; 

 

TENUTO CONTO      delle domande presentate all’IIS A. Gentileschi; 

 

 

 





 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 4147 del 14/05/2021; 

 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara ai seguenti candidati: 

• Luporini Laura; 

• Balacco Paolo 

La presente determina verrà pubblicata in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale.  

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Ilaria Zolesi 

 

 

 

                                                                                                 


		2021-05-17T11:49:29+0200




